
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број: 474/2020-Д-01/4
Датум: 13. новембар 2020. године
Београд, Теразије V/5

На основу члана 39. став 1. и члана 53. тачка 2), а у вези са чланом 164. став 4. Закона о
енергетици ("Службе ни гласник РС", бр. 145114 и 95/18 - др. закон),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 119. седници од 13. новембра 2020.
године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на Уговор који се закључује између ЕМС АД Београд и C.N.T.E.E.
Transelectica -S.A. у тексту који је усвојен Одлуком Скупштине ЕМС АД, Кпас. знак: 1 4 О, Број:
000-00-ROU-12/2020-015 од 30.10.2020. године, а који уређује поступак и начин расподеле
права на коришћење прекограничних капацитета и приступ прекограничним преносним
капацитетима на српско-румунској граници за 2021. годину.

2. Ову одлуку објавити на интернет страници оператора преносног система .Епектромрежа
Србије" АД Београд и интернет страници Агенције за енергетику Републике Србије.

Број: 474/2020-Д-01/4
У Београду, 13. новембра 2020. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије




	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



